
Nedēļas nogalē izcīnītas vairākas uzvaras spēlēs Ulbrokas sporta kompleksā

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 30.01.2023.

29. janvārī Ulbrokas sporta kompleksā norisinājās Stopiņu pagasta atklātais čempionāts telpu futbolā 2023. Top 4 kvalificējās

komandas “Just do it”, “Bez bremzēm”, “Es nezinu” un “Tīkla bumba” komandas. Trešo vietu spraigā mačā pēc spēles sitienos

izcīnīja komanda “Es nezinu”. Finālā Stopiņu pagasta komanda “Bez bremzēm” ar rezultātu 2:1 bija pārāka par “Just do it” un

izcīnīja uzvaru.

28.janvārī Ulbrokas sporta kompleksā norisinājās “Cīņas un mākslas centra HAGAKURE” sporta diena. Tā bija vērtīga pieredze

jaunajiem sportistiem, iespēja piedalīties vairākās kategorijās un izcīnīt medaļas. Esam lepni par mūsu kluba audzēkņiem un

lieliskiem rezultātiem! Paldies vecākiem par atbalstu, turpinām cītīgi trenēties!

28.janvārī Ulbrokas sporta kompleksā florbola virslīgas spēlē “FS Masters Ulbroka” komanda zaudēja “Rubenei” ar rezultātu 3:4,

un 29.janvārī Bauskā svinēja uzvaru ar rezultātu 7:4 pret Bauskas komandu. Nākamā spēle notiks 2.februārī plkst. 20:00 Ulbrokas

sporta kompleksā pret komandu “Irlava”.

Virslīgas spēlē sievietēm handbolā 29.janvārī “Stopiņu PHK” komanda ar rezultātu 32:29 uzvarēja “LAT 2006” handbolistes.

Nākamā spēle notiks 5.februārī plkst.13:00 Ulbrokas sporta kompleksā pret LSPA komandu.

5.februārī plkst. 15:00 Ulbrokas sporta kompleksā notiks 1.līgas spēlē vīriešiem handbolā, kur tiksies komandas “Ulbrokas SK” pret

https://www.ropazi.lv/lv


Ulbrokas sporta komplekss

Saistītas tēmas

Sports

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/nedelas-nogale-izcinitas-vairakas-uzvaras-speles-ulbrokas-sporta-kompleksa

“RPI-S”.

Edijs Bērziņš

Sporta darba organizators - Ulbrokas sporta
komplekss

 +371 67910220


https://www.ropazi.lv/lv/ulbrokas-sporta-komplekss
tel:+371%2067910220
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B221%255D=221

	Nedēļas nogalē izcīnītas vairākas uzvaras spēlēs Ulbrokas sporta kompleksā
	Edijs Bērziņš

	Saistītas tēmas

